
 
 

PATVIRTINTA 

Švenčionių Zigmo Žemaičio  

gimnazijos direktoriaus 

2018 m. sausio 16 d.  įsakymu 

Nr. V-11  

 

 

LIETUVIŠKŲ DAINŲ KONKURSO “DAINUOJU LIETUVAI” 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Lietuviškų dainų konkursas „Dainuoju Lietuvai“ (toliau – Konkursas) – renginys, įtrauktas į 

Lietuvos Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos įgyvendinimo Švenčionių rajone 

2017-2019 metų priemonių planą. Konkurso, kurį organizuoja Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija, tikslas – ugdyti vaikų ir jaunuolių meno bei kūrybos poreikį, populiarinti meno 

saviraišką, skatinti atlikti dainas lietuvių kalba, stiprinti klasių (darželiuose ir lopšeliuose – grupių) 

narių tarpusavio bendradarbiavimą.  

2. Konkursas, skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo 100-čiui bei Lietuvos nepriklausomybės dienai 

paminėti, organizuojamas Švenčionių kultūros centre 2018 metų kovo 9 dieną, 12 .00 val.  

 

II  SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

3. Konkurse gali dalyvauti atskirų klasių (darželių ir lopšelių – atskirų grupių) kolektyvai, kurie 

laimėjo teisę atstovauti savo švietimo įstaigai rajoniniame etape (toliau – Dalyviai).  

4. Švietimo įstaigos į Konkurso rajoninį etapą gali deleguoti ne daugiau kaip po du klasių (darželių 

– grupių) kolektyvus iš kiekvienos amžiaus grupės.  

5. Konkurso dalyviai negali būti švietimo įstaigoje veikiantis muzikinis ansamblis, vienijantis 

skirtingų klasių atstovus.  

6. Rajono meno mokyklos kviečiamos dalyvauti Konkurse tik svečių teisėmis.   

7. Konkurso dalyviai skirstomi į penkias amžiaus grupes:   

7.1. A grupė – lopšelių grupių vaikai; 

7.2. B –  darželių grupių vaikai; 

7.3. C – 1-4 pradinių mokyklų klasių mokiniai; 

7.4. D – 5-8 klasių mokiniai; 

7.5. E – 9-12 klasių mokiniai. 

8. Konkurso dalyviams gali akompanuoti akompaniatorius arba įvairios sudėties instrumentiniai ansambliai, 

galima naudotis muzikinės instrumentuotės fonograma.  
 

III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI DAINOMS 

 

9. Dainos tekstas turi būti atliekamas lietuvių kalba. 

10. Dainos trukmė – ne ilgiau kaip 3 minutės. 

11. Dainos gali būti atliekamos įvairiais stiliais ir žanrais. 

12. Konkurso metu daina turi būti atliekama gyvai.  

13. Atliekant dainą, dalis klasės mokinių scenoje gali kurti šokio veiksmą.  

 

 



2 
 

IV. SKYRIUS 

VERTINIMO KOMISIJA, DAINŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

14. Vertinimo komisiją sudaro Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo, 

jaunimo ir sporto skyriaus Konkurso patvirtinta vertinimo komisija.  

15. Vertinant dainą bus atsižvelgiama į pasirinktos dainos atlikimo originalumą, aprangos ir dainos 

turinio sąsajas, sceninį įvaizdį, artistiškumą. 

16. Konkurso nugalėtojai bus apdovanoti konkurso organizatorių įsteigtais prizais, diplomais. 

17. Iš visų dalyvių bus išrinkti I, II bei III vietos nugalėtojai savo dalyvių grupėje. 

18. Komisija pasilieka teisę skirti papildomas nominacijas. 

 

V SKYRIUS 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

19. Informacija apie konkursą skelbiama Švenčionių rajono savivaldybės 

interneto svetainėje, siunčiami raštai į visas Švenčionių rajono švietimo įstaigas.  

20. Registracija vyksta iki 2018-02-28 el.paštu djasiulioniene@gmail.com 

 

 

Kontaktai informacijai: 

El.p. djasiulioniene@gmail.com, tel.nr. 867046850 (Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja Daiva Jasiulionienė) 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:djasiulioniene@gmail.com
mailto:djasiulioniene@gmail.com

